
 
 

 СЛОБОЖАНСЬКИЙ  КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ   

(ясла – садок)  № 1 

Слобожанської селищної ради 

 

НАКАЗ 

 

24.05.2023 смт. Слобожанське № 3- о/д 
 

Про  організоване 

закінчення 2022/2023 

навчального року у 

Слобожанському ЗДО  № 1 
 

На виконання Законів України «Про дошкільну освіту», «Про 

професійний розвиток працівників», з метою створення належних умов у 

Слобожанському ЗДО № 1, щодо  забезпечення  безумовного  дотримання  

порядку  закінчення 2022/2023 навчального року і проведення належної 

підготовки до нового 2023/2024 навчального року,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Адміністрації ЗДО: 

1.1. Закінчити 2022/2023 навчальний рік відповідно до плану-графіку. 

1.2. Здійснити  попередній  розподіл  педагогічного навантаження на 

2023/2024 навчальний рік. 

До 30.05. 2023  

1.3. Переглянути особові справи вихованців кожної вікової групи, 

оформити матеріали до архівування за необхідності. 

До 30.05.2023  

1.4. Своєчасно, згідно встановлених термінів, надати до відділу освіти 

інформаційні матеріали. 

Згідно графіку                                                                                             

 

 

 

Директор Слобожанського ЗДО № 1                                  
 

             Ірина ДЕРЕГА 
 


